「情報事業・広報事業担当者のための課題解決・実践研修」
2022年度 応募用紙

特定非営利活動法人全国女性会館協議会御中
下記のとおり、応募いたします。　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日

１　施設概要
	施設名

	代表者名・職名

	住所

	(〒　　　-　　　)

	電話
	FAX

	担当者名・職名

	E-mail

２　応募の背景（現状と課題）
	応募の背景

	この事業を希望する理由など

３　事業の概要
	対象者と定員
	想定する対象者と定員

	実施時期
	具体的に

	広報の方法

	参加の呼びかけ先とそのための広報の方法

	その他要望など
	この事業に期待することや要望など

4　スケジュール
	準備・実施スケジュール
2022年4月

2023年３月
	月
	実　施　項　目

3

2